

Grodon ApS

Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Helmuth G. Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grodon ApS
Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

CVR-nr: 37669598

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Grodon ApS hovedaktivitet er handel med landbrugsrelaterede produkter.

Årets resultat i 2019 udgør 374 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Vi forventer samme niveau næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		528.580	194.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.780	
Andre driftsomkostninger		-1.596	
Resultat af ordinær primær drift		466.204	194.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.018	
Andre finansielle omkostninger		-1.148	
Ordinært resultat før skat		471.074	197.120
Skat af årets resultat		-97.174	-43.384
Årets resultat		373.900	153.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.900	153.736
I alt		373.900	153.736

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.600	50.000
Brugsretsaktiver		195.520	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	243.120	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		318.120	125.000
Fremstillede varer og handelsvarer		359.759	19.330
Varebeholdninger i alt		359.759	19.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.165	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.230	143.375
Andre tilgodehavender	4	80.008	42.820
Tilgodehavender i alt		295.403	186.195
Likvide beholdninger	5	9.453	144.703
Omsætningsaktiver i alt		664.615	350.228
Aktiver i alt		982.735	475.228

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		588.074	214.174
Egenkapital i alt		638.074	264.174
Kontraktlige forpligtelser		135.138	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	135.138	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670	2.034
Skyldig selskabsskat		98.978	41.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	72.903	167.570
Kontraktlige forpligtelser		36.972	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.523	211.054
Gældsforpligtelser i alt		344.661	211.054
Passiver i alt		982.735	475.228

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.780	0
	<u>60.780</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	50.000	0
Tilgang	0	9.500	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	59.500	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-11.900	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-11.900	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.600	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	75.000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	0	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kisbæk Gårdmælk ApS	100%	50.000	-843
Grodon og Thomsen ApS	50%	50.000	416.659

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Andre tilgodehavender

Moms tilgodehavende

5. Likvide beholdninger

Bank indestående

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Kreditinstitutter	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Leasingforpligtelser	172.110	36.972	135.138	0
	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Hensættelser til ej modtagne fakturaer fra kreditorer.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret